
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” di Mantova 

 

C.F. 93001510200 

Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636  

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com 

http://www.conservatoriomantova.com 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 
 

NOMINA DEL COMITATO DEI GARANTI PER LE ELEZIONI SUPPLETIVE DI UN 
RAPPRESENTANTE DEI DOCENTI AL CONSIGLIO ACCADEMICO DEL CONSERVATORIO DI 

MANTOVA PER IL TRIENNIO 2022/2025 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 

  VISTO lo Statuto del Conservatorio di Mantova, art.6;  

  VISTO il Regolamento Generale del Conservatorio di Mantova, par. 2; 

  SENTITO il Collegio dei Docenti in data 20 marzo 2024, 

 

DECRETA 

 

la nomina del Comitato dei Garanti per l’elezione suppletiva di un rappresentante dei Docenti 

nel Consiglio Accademico per il triennio 2022-25 nelle persone dei professori Federico Braga, 

Gabriele Cosmi e Adriano Dallapè. 

                                                        

 
 
  Mantova, 26 marzo 2024  

  Prot. 1357_II-02 
 
 
 

 
Il Direttore 

F.to  M° Gianluca Pugnaloni 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

mailto:conservatoriomantova@pec.it
mailto:consmn@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com/

